
Upadłościowo Wydanie nr 20/06/2025 z dnia 20 czerwca 2025 roku, ISSN 2392-
215X

Syndyk masy upadłości Spółki Geobud Sp. z o.o. ogłasza
warunki sprzedaży w trybie przetargu ustnego
zorganizowanej części przedsiębiorstwa

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Syndyk masy upadłości Spółki Geobud Sp. z o.o. ogłasza warunki sprzedaży w trybie przetargu ustnego (aukcji) z
wolnej ręki zgodnie z przepisami ustawy z dnia 28 lutego 2003 roku Prawo Upadłościowe (Dz.U Nr 60, poz.535 t.j.),
zorganizowanej części przedsiębiorstwa (dalej: ZCP) upadłego GEOBUD Sp. z o.o. Wartość oszacowania ZCP wynosi
145.000,00 zł zgodnie z opinią o wartości zorganizowanej części przedsiębiorstwa z dnia 02 kwietnia 2025 roku
sporządzonej przez rzeczoznawców majątkowych Iwonę Kubarek i Krzysztofa Puka dostępnych na stronie syndyka –
www.syndyk.de.

Cena wywoławcza wynosi 220.000,00 zł. Szczegółowy opis składników majątku ZCP będącego przedmiotem sprzedaży
wchodzących w skład masy wraz z wyceną dostępny jest w Biurze Syndyka w Pszowie przy ul. Traugutta 31/1 na żądanie
strony.

Organizatorem przetargu jest Syndyk Masy Upadłości GEOBUD Sp. z o.o. w upadłości z siedzibą w Pszowie (SMU). Ilość
oferentów na przetargu może być nieograniczona. W przetargu oferty mogą składać osoby fizyczne, osoby prawne oraz
jednostki organizacyjne niebędące osobami prawnymi, którym ustawa przyznaje zdolność prawną.

Organizator ustala wadium w wysokości 70.000,00 zł. Wadium winno być wniesione przelewem na rachunek bankowy
Organizatora prowadzony przez Santander Bank Polska S.A. Oddział w Rybniku o numerze 97 1090 0088 0000 0001 6155
6428. Wadium należy wnieść najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg, przy czym jako termin wpłaty rozumiany jest
termin uznania rachunku bankowego Organizatora. Licytant, który nie wpłacił wadium, wpłacił wadium po terminie
wskazanym wyżej lub w mniejszej wysokości niż wymagana nie będzie dopuszczony do przetargu.

Wadium złożone przez licytantów, których oferty nie zostaną wybrane zostanie zwrócone niezwłocznie (nie później niż
w ciągu 7 dni) po wydaniu postanowienia o zatwierdzeniu wyboru oferty przez Sędziego Komisarza lub unieważnieniu
przetargu bądź jej zamknięciu bez wybrania którejkolwiek z ofert bez odsetek. Licytantowi, którego wybór oferty
zostanie zatwierdzony prawomocnie przez Sędziego Komisarza, wadium zostanie zarachowane na poczet ceny sprzedaży.

Sprzedaż i nabycie ZCP, opisanej wyżej następuje w takim stanie, w jakim się znajduje w dacie sprzedaży. Nie
przewiduje się zawarcia umowy przedwstępnej lub warunkowej chyba że, obowiązek taki wynika z przepisów ustawy.

Syndyk podaje do wiadomości iż przetarg ustny odbędzie się w Biurze Syndyka przy ul. Traugutta 31/1, 44-370 Pszów w
dniu 10.07.2025 roku o godzinie 15.00

Przetarg prowadzi Organizator z udziałem wskazanych przez siebie członków komisji. Organizator otwiera przetarg
przedkładając dowody ogłoszenia a także wyciąg z rachunku bankowego, zawierający dowody wpłaty wadium. Warunki
uczestnictwa w przetargu ustnym – licytacji określa szczegółowo regulamin sprzedaży z dnia 03.04.2025 roku, który
jest dostępny do wglądu w Sądzie Rejonowym w Gliwicach XII Wydział Gospodarczy przy ul. Powstańców Warszawy 23, w
Biurze Syndyka w Pszowie przy ul. Traugutta 31/1 oraz na stronie internetowej syndyka pod adresem www.syndyk.de a
także na tablicy obwieszczeń systemu KRZ.

http://www.syndyk.de/
http://www.syndyk.de/


Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w terminie do 30 dni (trzydzieści) od dnia uprawomocnienia się postanowienia
Sędziego Komisarza o zatwierdzeniu wyboru oferenta w miejscu wskazanym przez Organizatora. Warunkiem przystąpienia
do umowy sprzedaży jest wpłata całej zaoferowanej ceny nabycia najpóźniej w dniu zawarcia umowy sprzedaży z
zaliczeniem na poczet tej ceny wpłaconego wadium oraz pokrycie kosztów organizacji przetargu;

Organizator (SMU)zastrzega prawo do zmiany warunków niniejszego Regulaminu do czasu rozpoczęcia przetargu.
Organizator ma prawo do zamknięcia przetargu bez udzielenia przybicia którejkolwiek z ofert oraz prawo unieważnić
przetarg bez podania przyczyny.

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie mają przepisy ustawy Prawo upadłościowe, kodeksu
cywilnego, kodeksu postępowania cywilnego.
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